CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N°       28     /2015

SÚMULA: Solicitação de telefone
público, nesta Cidade.

Senhor Presidente,

Indico a Empresa de telefonia OI a necessidade de colocação de

telefone público (Orelhão) no Posto do Mel 3, na Pr 151, em frente a Unidade

Castrolanda Leite Castro, nesta Cidade.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores dessa região, funcionários e pessoas que

frequentam esse local, é que solicito essa providência. Essa melhoria trará muitos

benéficos às pessoas que necessitam se comunicar dessa região.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 02 de Março de 2015.

(a) Paulo Cesar De Farias
Vereador